

Vasegaard Holding ApS

Gyvelvej 3 Ørum

8830 Tjele

CVR-nummer 29927006

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. marts 2021

Henrik Vasegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vasegaard Holding ApS
Gyvelvej 3 Ørum
8830 Tjele

CVR-nummer: 29927006
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Henrik Vasegaard

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktperson:
Per Tange

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab herunder eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med at eje kapitalandele i datterselskaber.

Årets udvikling og resultat anses samlet set ikke for tilfredsstillende. Selskabets resultat er påvirket af datterselskabet Vasegaard ApS konkurs i januar 2020 i forbindelse med overtagne forpligtelser. Resultatet i det andet datterselskab Henrik Vasegaard ApS har været tilfredsstillende.

Selskabets kapitalforhold er i strid med lovgivningen. Det er ledelsens forventning at kapitalforholdene kan re-etableres via egen indtjening de kommende år.

	2019/20	2018/19
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. oktober - 30. september		
Bruttofortjeneste	-2.000	-5
Resultat før finansielle poster	-2.000	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-173.388	-571
Finansielle omkostninger	-5.225	0
Resultat før skat	-180.613	-576
Skat af årets resultat	0	-2
Årets resultat	-180.613	-578
Forslag til resultatdisponering:		
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.951	-194
Overført resultat	-216.564	-384
Resultatdisponering i alt	-180.613	-578

2 Antal beskæftigede

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.951	0
	Finansielle anlægsaktiver	85.951	0
	Anlægsaktiver i alt	85.951	0
	Likvide beholdninger	87	0
	Omsætningsaktiver i alt	87	0
	Aktiver i alt	86.038	0

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.951	0
	Overført resultat	-394.977	-178
	Egenkapital i alt	-234.026	-53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000	0
	Anden gæld	5.225	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	309.339	50
	Kortfristede gældsforpligtelser	320.064	54
	Gældsforpligtelser i alt	320.064	54
	Passiver i alt	86.038	0
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20				
Saldo primo	125	0	-178	-53
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	36	0	36
Årets resultat	0	0	-217	-217
Egenkapital ultimo	125	36	-395	-234

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober	50.000	125
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	0	-125
Kostpris 30. september	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-50.000	194
Årets resultatandel	85.951	-244
Værdireguleringer 30. september	<u>35.951</u>	<u>-50</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>85.951</u>	<u>0</u>

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapital i alt	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Henrik Vasegaard ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Henrik Vasegaard ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 0 pr. 30. september 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
